

M.R.

Schedule XLV-Form No. 134

Roh Suis Rd Road To Koshi Rulhi Rd Road via

Pastapur

DIVISION

Ranjit Kumar

SUB-DIVISION

स्टे

1344

MEASUREMENT BOOK

M.B.No

1st on A/c B11

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work - Const. of Rop Surr RCP					
Road to Koshi Rupi RCP Road					
via protapya					
Agency - sri Ranjeet Kumar.					
Agreement - LWS, Rajendra/09MR-					
				3051/MBD/2023-24	
date of start - 5/10/2023					
Date of completion - work in progress					
				Measurement	

Record Entry					
(1/1) cleaning and grading Road					
land (By manual means) do-do-					
2x2x	10x	30x	1.40	=	1200.00
2x2x	10x	30x	1.40	=	1200.00
2x2x	10x	30x	1.40	=	1200.00
2x2x	10x	30x	1.40	=	1200.00
2x1x	10x	30x	1.40	=	800.00
2x1x	6x	30x	1.40	=	360.00
2x1x	1x	20x	1.40	=	40.00
2x1x	10x	30x	1.40	=	600.00
2x2x	10x	30x	1.40	=	1200.00
2x1x	10x	30x	1.40	=	600.00
2x1x	8x	30x	1.40	=	480.00

Continuation

2nd & final Bill

34

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
H/work - Const of Road from Roh surr Rd Road to costy Roh sur Rd Road via. part of m.					
Agency - Sri Ranganath Kumar.					
Agreement - Rws, Rajgudi/09 MR - 3054/MBD/2023 my					
date of start - 5/10/2023					
Actual date of completion - 18/03/2024					
					measurement
					Record Entry
(1/12)					5th km stone ⇒ 1 No
(2/13)					km stone ⇒ 5 Nos
(3/14)					200 m stone ⇒ 20 26 Nos
(4/15)					Direction & plane Indenture 800m Bound dnd $2 \times 1.20 \times 0.80 = 1.92 \text{ m}^2$
(5/16)					600mm equalizing brayle ⇒ 12 Nos 2 Nos
(6/17)					600mm circular ⇒ 12 Nos
(7/18)					600mm x 450 reflector ⇒ 11 Nos

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/20) plastering of inner stem Walls for one side					
⇒ 230 Nos					
(9/30) Bore dressing with cement (1:3) In plastered wall					
$2 \times 15 \times 6.00 \times 0.40 \times 0.60 = 43.20 \text{ m}^3$					
(10/28) plastering with cement (1:4) on B/w side					
Side $15 \times 4.00 \times 6.00 \times 0.60 = 216.00 \text{ m}^2$					
Top $15 \times 2.00 \times 6.00 \times 0.40 = 72.00 \text{ m}^2$					
Front face $15 \times 4.00 \times 0.40 \times 0.60 = 14.40 \text{ m}^2$					
$= 302.40 \text{ m}^2$					
(11/31) plastering Two ceilings on 1st floor Ceiling					
Side $13 \times 4.00 \times 6.00 \times 0.60 = 216.00 \text{ m}^2$					
Top $15 \times 2.00 \times 6.00 \times 0.40 = 72.00 \text{ m}^2$					
Front face $15 \times 4.00 \times 0.40 \times 0.60 = 14.40 \text{ m}^2$					
$= 302.40 \text{ m}^2$					
100 m ² 18/03/24 202					
19/03/24 At					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
31/32 Porec Mamy wall cm cm (1'3) in perimet dig					
TWB, P-30 =	1.617	m ³			
@ 658.99/m ³	=	RS	1066	00	
32/33 Raising of existing str					
TWB, P-30 =	61.38	m ³			
@ 467.35/m ³	=	RS	28686	00	
33/34 Removing all types of Hume pipes & dig					
TWB, P-30 =	15.00	m ³			
@ 336.35/m ³	=	RS	5045	00	
34/35 mm or inch of asbestos pipe, dig					
TWB, P-30 =					
					= RS, 2,05,36,204 00
Add last @ 18.00% =	RS	36,96,517	00		
Add L.C @ 1.00% =	RS	2,05,362	00		
S.F					= RS. 2,68,025 00
					= RS. 2,47,03,108 00
Less 10.00% of per Agreement					= RS. 2470311 00
					= RS. 2,22,32,797 00
Less previous payment TWB, P30 =					= RS 2,12,83,263 00
					= RS. 9,49,534 00
Amount 18/03/24 JPR					
19/03/24 Ad					

Continuation